別記第５号様式（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

渋　谷　区　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　                          担当者氏名・電話番号

渋谷区障がい者施設物価高騰対策補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号により交付決定を受けた、標記補助金に係る事業期間を満了したので、下記のとおり実績を報告します。

記
1　内訳

	事業所名
	サービス
種別
	補助金交付決定額
	サービス提供
実績月数
(令和4年4月～
令和5年3月)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	合計

	円

２　添付書類
・サービス提供年月が令和４年４月から令和５年３月までの東京都国民健康保険団体連合会発行の障害福祉サービス費等支払決定額内訳書